Регистрационный номер_________________

Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения    «Школа- сад № 22 с.им.Тельмана»
И.А.Семеновой

От
	Фамилия________________________________
Имя____________________________________
Отчество _______________________________
Дата рождения___________________________
Место рождения__________________________
________________________________________

	Гражданство_________________________
Документ, удостоверяющий личность:
____________________________________
Серия____________  №________________
Когда и кем выдан____________________
____________________________________

Проживающего(ей) по адресу:___________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)_____________________________________________
                                             Ф.И.О.
«______»___________________ года рождения, место рождения______________________    в МБОУ «Школа- сад № 22 с.им.Тельмана»  по основной образовательной программе дошкольного образования МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана» на родном __________________  языке из числа языков народов России.

Сведения о родителях:

Отец:_________________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон:______________________________________________

Мать: ________________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон:______________________________________________

«_______»___________________20___г.                                  _________________________
                                                                                                                                                    подпись родителя
  С Уставом МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана», лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, правами и обязанностями ребенка, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
                             _________________________
                                                                                                                                                     подпись родителя

Подпись лица,
ответственного за прием и регистрацию заявления __________________________________
«_____»_______________20____г.

[bookmark: page9]
РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
для приема ребенка в МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»

Директор МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»
Семенова Инна Александровна приняла документы для приема ребенка

______________________________________________________________________ (Ф.И.О.) в МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана» от

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О родителя)
  проживающего по адресу _____________________________________________________,
тел.____________________.

	№
	Наименование документа
	Оригинал / копия
	Количество

	п/п

	Итого

Регистрационный № заявления ________ от ___________________
  Категория заявителя проживающий / не проживающий на закрепленной территории
  (нужное подчеркнуть)
  Дата выдачи ____________

Документы сдал:                                 Документы принял:

___________________ ___________  И.А. Семенова _____ ___________

(Ф.И.О.) (подпись)
 М.П.

[bookmark: page10]Приложение 1

 Регистрационный номер_________________

Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения    «Школа- сад № 22 с.им.Тельмана»
И.А.Семеновой

От
	Фамилия________________________________
Имя____________________________________
Отчество _______________________________
Дата рождения___________________________
Место рождения__________________________
________________________________________

	Гражданство_________________________
Документ, удостоверяющий личность:
____________________________________
Серия____________  №________________
Когда и кем выдан____________________
____________________________________

Проживающего(ей) по адресу:___________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)_____________________________________________
                                             Ф.И.О.
«______»___________________ года рождения, место рождения______________________    в МБОУ «Школа- сад № 22 с.им.Тельмана»  по основной образовательной программе дошкольного образования МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана» на родном __________________  языке из числа языков народов России.

Сведения о родителях:

Отец:_________________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон:______________________________________________

Мать: ________________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон:______________________________________________

«_______»___________________20___г.                                  _________________________
                                                                                                                                                    подпись родителя
  С Уставом МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана», лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, правами и обязанностями ребенка, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
                             _________________________
                                                                                                                                                     подпись родителя

Подпись лица,
ответственного за прием и регистрацию заявления __________________________________
«_____»_______________20____г.

Приложение 2
ЖУРНАЛ
приема заявлений  в МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»
Начат:__________
Окончен:_________

	№
п\п
	Дата
подачи
заявления
	Ф.И.О. родителя (законного представителя)
	Ф.И. ребенка
	Перечень документов, принятых от родителей (законных представителей) в МБОУ
	Подпись родителей
	Подпись ответственного, принявшего заявления

Приложение 3
РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
для приема ребенка в МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»

Директор МБОУ «Школа-сад № 22 с.им.Тельмана»
Семенова Инна Александровна приняла документы для приема ребенка

______________________________________________________________________ (Ф.И.О.) в дошкольное образовательное учреждение от

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О родителя)
  проживающего по адресу _____________________________________________________,
тел.____________________.

	№
	Наименование документа
	Оригинал / копия
	Количество

	п/п

	1
	Заявление о приеме ребенка
	оригинал
	1

	2
	Свидетельство о рождении ребенка
	копия
	1

	3
	Свидетельство о регистрации ребенка по
	копия
	1

	месту жительства(или по месту пребывания

	на закреплённой территории)

	4
	Медицинское заключение о состоянии
	оригинал
	1

	здоровья ребенка

	Итого

Регистрационный № заявления ________ от ___________________

Категория заявителя проживающий / не проживающий на закрепленной территории
  (нужное подчеркнуть)

Дата выдачи ____________

Документы сдал:                                 Документы принял:

___________________ ___________  И.А. Семенова _____ ___________

(Ф.И.О.) (подпись)

  М.П.
[bookmark: _GoBack]